وزارت امور خارجه هاشمی با اظهار تمارفان خود بفرات کبرای اتحاد جماهیر شوروی سوسیالیستی و اشعار و وصول یادداشت مورخ ۲۴ دسامبر ۱۹۴۵ (۱۳۲۴۹۹۹) احترام با مستحضر میرساند: دولت ایران بقرین نظری دارد با روابط دوستی موجود و تمهیدات فیباین وتوجه آن سفارت قلمی بتمهیدات یادداشت وزارت امور خارجه هاشمی مورخه ۲۰ آذر ۱۳۲۴ شماره (۵۲۷۰) له پیسج یادداشت سفارت کبرای اتحاد جماهیر شوروی مورخ ۲۶ نوامبر ۱۹۴۵ (مطابق ۵ آذر ۱۳۲۴) شماره (۵۲۶) صادر گردیده نه فقط مقرامات ووری مانع عبور قوای امدادی متوقف در شریف آباد (حومه تر وین) نیز باشند بلکه برای رونق عده که مقرامات دولتی ایران در استان های شمالی بمنظور استقرار امنیت و آسایش صوبی بجا آورند مضمونا مقرامات نشانی آن دولت دوست همسند نظر مساعد ایرازخواستند داشت.